ИНФОРМАЦИЯ О ПОСТУПЛЕНИИ ФИНАНСОВЫХ И МАТЕРИАЛЬНЫХ 

СРЕДСТВ ПО ИТОГАМ 2025 ГОДА ПО МБОУ СОШ № 5 Г. 

НЕВЬЯНСКА  

Доходы по МБОУ СОШ №5 г. Невьянска  за 2025 год составили  -                 

107 324 685,53 (сто семь миллионов триста двадцать четыре тысячи шестьсот 

восемьдесят пять рублей 53 копейки) рублей: за счет субсидий на выполнение 

муниципального задания по областному бюджету – 62 606 100,00 (шестьдесят 

два миллиона шестьсот шесть тысяч сто) рублей, за счет субсидий на 

выполнение муниципального задания по местному бюджету – 18 077 400,00 

(восемнадцать миллионов семьдесят семь тысяч четыреста) рублей, за счет 

субсидий на иные цели – 26 555 356,06 (двадцать шесть миллионов пятьсот 

пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят шесть рублей 06 копеек) рублей, 

средства от приносящей дохода деятельности – 72 400,00 (семьдесят две 

тысячи четыреста) рублей, безвозмездные денежные поступления 

(пожертвования) – 10 900,00 (десять тысяч девятьсот), доходы от уплаты в 

бюджет – 2 529,47 (две тысячи пятьсот двадцать девять рублей 47 копеек) 

рублей.